



2021年7月1日

様

会 派 名 市民の政治を進める会

経理責任者 猪 股 和 雄

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり報告します。

1 収入

4月交付額 270,000 円

前回までの支出残額 0 円

(単位 円)

	科目	金額	備考
1	調査研究費	25,740	
2	研修費	1,000	
3	広報費	307,010	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	11,075	
	合計	344,825	

3 収支差引残高

▲ 74,825 円

領収書	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	0		270,000	
1	2021年4月10日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」609号 5000枚印刷代		18,000	252,000	
2	2021年4月14日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料（コロナ陽性者数の内訳）		60	251,940	
3	2021年4月16日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料（行政が提供した議員の討論原稿）		210	251,730	
4	2021年4月19日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「メガ・リスク時代の「日本再生」戦略」		1,241	250,489	
5	2021年4月13日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.89 2500枚 印刷代		29,570	220,919	
6	2021年5月8日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」610号 5000枚印刷代		18,000	202,919	
7	2021年5月7日	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	第36回地方×国政策研究会参加費		1,000	201,919	
8	2021年4月27日	3	広報費	(株)中村コミュニケーションズ	「田中勝の議会報告書」第113号4000部印刷代		146,300	55,619	
9	2021年4月30日	8	資料購入費	(株)自治労サービス	「月刊自治研」年間購読料 2021年4月～2022年3月		8,184	47,435	
10	2021年4月28日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.90 2500枚 印刷代		29,570	17,865	
11	2021年5月27日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料（ワクチン接種体制）		1,380	16,485	
12	2021年6月3日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担分（4～6月分）		25,740	▲ 9,255	
13	2021年6月12日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」612号 5000枚印刷代		18,000	▲ 27,255	
14	2021年6月9日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.91 2500枚 印刷代		29,570	▲ 56,825	
15	2021年6月26日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」613号 5000枚印刷代		18,000	▲ 74,825	
			合計			270,000	344,825	▲ 74,825	